ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 6 . 0 8 . 2 0 1 6                        №   2 2 5

Об отзыве на проект федерального закона

№ 1122377-6 «О внесении изменений в статью

20 Федерального закона «Об основах охраны

здоровья граждан в Российской Федерации» (в

части оказания медицинской помощи несовер-

шеннолетним, страдающим алкоголизмом, при

наличии информированного добровольного со-

гласия одного из родителей или иного законно-

го представителя)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 1122377-6 «О внесении из-

менений в статью 20 Федерального закона «Об основах охраны здоровья граждан

в Российской Федерации» (в части оказания медицинской помощи несовершен-

нолетним, страдающим алкоголизмом, при наличии информированного добро-

вольного согласия одного из родителей или иного законного представителя).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

охране здоровья.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания                                           О.Н. Хохлова